
PROMPI INSOLV r.,.".'.r.
Oradea, str. Roman Clorogarlu, n?. 65, eorp A, et. 2, tel: 0729.099.666;

fax: 0359.439.6aO promptiNolv fyahoo.com

CATRE'

TRJBIJNALUL BIHOR

Numir dosar: 4458111112014

Debitor: MAGIC MOTORS SRL

Subscrisa Prompt Insolv IPURL membru U.N.P.I.R. inregistrat in

registrul formelor de organizare sub nr. RfO n 0613, CIF 21483951 cu sediul

in Oradea, str. Roman Ciorogariu, nr.65, corp. A, et.2, Bihor, in calitate dL

administrator judiciar al debitoaxei de mai sus, depunem prezentul

Raport privind activitatea desfiqurati de la deschiderea procedurii peni in

data de 06,01.2015 la debitorul

Magic Motors SRL

Administratorul judiciar Prompt lnsolv IPURL a luat urmdtoaxele mAsuri

cu scopul de a asigura continuarea activitdlii la cote normale:

. Acliuni de supraveghere a activitafi pentru a asigura desfrgurarea

acesteia in condiliile respectdrii dispozi{iilor legale qi ale judec6torului sindic,

. intdlniri periodice cu administratorul special qi conducerea executiv5 a

debitoarei qi te4ii interesali,

Au fost intocmite qi publicate rapoartele lunare previzute de art. 59 din
legea nr. 85 20 14. pe care le anexim.

Conform raportului administratorului special in aceast6 perioadi

activitatea comercialA a debitoaxei a continuat intr-un dtm normal fiind

menlinute contractele in vigoare.

%ffi*:ffi*
'#tB,'u'"liatt.l*^



PROMPT INSOLV r.,.".'.r.
Oradea, Btr. Roman Ciorogarin, ]t'. 65, corp A, et- 2, ae,j O729.O99.666i

fax; 0359.439.640 promptiNotv a@yarroo. com

in aceasta perioada Magic Motors SRL a pastat cei 48 de angajati si a

desfasural activitatea cu indeplinirea sarcinilor contractuale .

. Conform evidentelor contabile \a dala de 31 .122015 situatia financiarE a

societ5lii se prezinta astfel:

Cifra de afaceri pe anul2014: 3.734.396\ei.

Total cheltuieli: 3.289.97 3 lei.

Cheltuieli cu materiile prime 768.001 tei.

Cheltuieli cu m5xfu rile:. 57 4.299 lei.
-Cheltuieli 

cu salariile: 496.67 5 lei.

Av6nd in vedere aceste rezultate financiare consideram cA societatea are

qanse reale de reorganizare pe baza unui plan, urmdad ca acesta sa fie propus de

debitoare av6nd in vedere intenlia manifestat5 de aceasta.

A fost formulata o contestalie la tabelul preliminar de creante care are

termen in data de 26.03.2015.

Propuneri acordate judecatorului sindic:

Aprobarea prezentului raport si a demersurilor efectuate efectuate de

administratorul judi ciax lfl prezetta catza.

Acordarea unui nou temen de judecata in vederea finalizarii contestatiei

la tabelul preliminar, a intocmfuii tabelului defiritiv de creanle gi a

depunerii plaaului de reorganizare in conformitate cu prevederile Legii

85/2014.

Prompt Insolv IPURL

Asociat coordonator Paul-Cristiaa Prada

1.

t

Oradea 23.03.2015


